ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» апреля 2011 г.                                                                   № 580
                                                         г. Тверь
О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери №2904 от 21.10.2009 «Об утверждении «Положения об общественном совете по территориальному общественному самоуправлению при администрации города» и состава общественного совета»

     В соответствии с п.3.2. раздела 3 и п.5.4. раздела 5 «Положения об общественном совете по территориальному общественному самоуправлению при администрации города», утверждённого постановлением Главы администрации города Твери от 21.10.2009  №2904 «Об утверждении «Положения об общественном совете по территориальному общественному самоуправлению при администрации города» и состава общественного совета», а также на основании решения общественного совета по ТОС (протокол №2 от 24.03.2011)
                                    п о с т а н о в л я ю:

1. Исключить из состава общественного совета по территориальному общественному самоуправлению при администрации города:

- Воробьева Николая Павловича, председателя домового совета дома №3 по Спортивному переулку;

- Спирину Ольгу Степановну, заместителя председателя уличного комитета д. Никифоровское;

- Царькова Андрея Юрьевича, председателя дворового совета ул. Коминтерна, д.49-а, 49-в, ул. Завидова, д.3.

2. Включить в состав общественного совета:

- Музыченко Расиму Мударисовну, председателя домового совета микрорайона «Чайка» (по согласованию);

- Руф Евгению Михайловну, председателя домового совета д.4 по ул. Ерофеева (по согласованию);

- Горохова Николая Константиновича, председателя домового совета д.22 по ул. Ефимова (по согласованию).

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой  информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Павлова В.М.

      Глава администрации города                                                  В.Б. Толоко